CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _ ' É

CNPJ: 2604250810001 -75

Ao Excelentíssimo Senhor
WILLIAM OLNEIRA BOZZA
Presidenteda ' i ' "

-URETRA DO OESTE-MG
IND|CAÇÃO N° CM 002/2021

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação *para-que seja solicitado ao Senhor Prefeito que determine a

construçãode' banheiros na Praça Amador áosédeQueiroz, Bairro Bela Vista.

"JUST|FICATIVA"

V Essa praça é frequentada por um grande número de pessoas com

_ @sáb

n 0 /X

diferentes interessasfftazeatâprática de esportes, etc.).
Há também um projeto que. desenvolve treinos funcionais para

passas do sexo feminino emite-se utilizada -quadrade areia dessa praça.
Diante disto sabe-se da necessidade da construção de banheiros

visto que a falta deles que tem gerado constrangimento e transtorno aos

frequentadores.
Sala das Sessões, 19 de janeiro de 2021.

EBERTON LVES DE OLIVEIRA
Vereador autor

Àsoenuhpandlctarouilllw

sucuuuuoca-.É/_Lijllü_omu-m
Av. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - L|MEIRA oo ossre - MG

e-mall: secretarlo@limelradooestmoommggovbr